
                                                 
ІРКЛІЇВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 

ЧОРНОБАЇВСЬКОГО РАЙОНУ, ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
 

02.06.2020                                                                                             № 29 
 
Про організацію літнього відпочинку 
та оздоровлення дітей Іркліївської ОТГ 
в 2020 році 
 
          Відповідно до Законів України « Про оздоровлення та відпочинок 
дітей», статті 5 Закону України «Про охорону дитинства», статті 32 Закону 
України «Про місцеве самоврядування», статті 29 Закону України “Про захист 
населення від інфекційних хвороб”, постанов Кабінету Міністрів України від 
19.06.2002 №856 «Про організацію харчування окремих категорій  учнів в 
загальноосвітніх навчальних закладах», від 22.11.2004 №1591 «Про 
затвердження норм харчування у навчальних та оздоровчих закладах» , від      
20 травня 2020 р. № 392 « Про встановлення карантину з метою запобігання 
поширенню на території України гострої респіраторної хвороби COVID-19, 
спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2, та етапів послаблення 
протиепідемічних заходів», за погодженням з постійною комісією з питань 
фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій 
та міжнародного співробітництва, комунальної власності, житлово-
комунального господарства, енергозбереження та транспорту  , виконавчий 
комітет Іркліївської   сільської    ради    в и р і ш и в : 
 

1. Оздоровчі заходи в закладах загальної середньої освіти не проводити. 
 
 2. Після відкриття дошкільних закладів освіти організувати харчування на 
оздоровчий період до 01 вересня 2020 року з розрахунку 30.80 грн. на одну 
дитину. 
 
3. Створити комісію з питань направлення  дітей Іркліївської ОТГ, які 
потребують особливої уваги і підтримки,  на оздоровлення та відпочинок у 
складі: 

Голова комісії – заступник сільського голови. 
 
Члени комісії: начальник служби у справах дітей; 



спеціаліст сектору освіти, культури, молоді та спорту; 
начальник відділу соціального захисту і охорони здоров`я;  
фахівці із соціальної роботи; 
 начальник відділу фінансів та бухгалтерського обліку. 
                      

4. Комісії у разі надходження пропозицій на організацію відпочинку й  
оздоровлення затвердити списки дітей пільгових категорій .  
 
8. Контроль за виконання даного рішення покласти на заступника сільського 
голови Гриценко Ольгу Володимирівну . 
 

 
 

 
             
 
 
Сільський голова                                                         І.ПОЇЗДНИК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 


